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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J81624501L

2. Data e Regjistrimit 24/04/1998
3. Emri i Subjektit LEKLI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/12/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/12/1994
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES L.7   RR. A. GOGA 800

40.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregimi i bimeve medicinale me shumice dhe pakice, import 
eksport, tregtimi i artikujve te ndryshem te konsumit te gjere 
industrial dhe ushqimor, prodhime bujqesore dhe blegtorale, 
import eksport te lendeve te para , materialeve, paisjeve dhe 
makinerive, te pjeseve te kembimit, per to me shumice e 
pakice, import te prodhimeve farmaceutike dhe paisjeve 
mjeksore si dhe tregtimin e tyre me shumice e pakice, 
transport nderkombetar te mallrave, operacione tregtare e 
komisionere, dhenie garancive te ndryshme ndaj cdo te treti, 
marrje dhe dhenie kredie me cfardo lloj kushti dhe per 
llogari te cilitdo te treti, operacione burse, kambio ne cdo 
treg financiar boteror dhe cdo aktivitet tjeter qe vecas ose se 
bashku me ato qe permendem me siper do te konsideroht i 
pershtatshem dhe me leverdi per rritjen dhe zhvillimin e 
firmes. Laborator per prodhime farmaceutike. Prodhim i 
barnave per njerez.
Luan Lekli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/05/2016                Deri: 04/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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Alma Meço12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 28/01/2021                Deri: 

13. Ortakët LuanLekli
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 2, Blv. Bajram 
Curri, Nd. 172, H. 8, 1010 Tirane Tirane  TIRANE Njesia 
Administrative nr. 9, Rruga "Reshit Petrela", Nd. 14, H. 21, 
Nr. P. 7/143 + 3-N.10, Tirane Tirane Tirane  TIRANE Rruga 
Reshit Petrela, Kati i pare, Pasuria Nr. 7/143 Tirane Tirane  
TIRANE Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Reshit Petrela, Nd 
14, H.21, Nr.P.7/143+3-N10 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LEKLI, LEKLI 2
E-Mail: info@leklipharma.com  
Telefon: 0689005483  
Të Tjera: Me CN-420077-07-10 bëhet depozitim i vendimit 
Nr.5 dt.29-06-2010 mbi caktimin e Z.Flamur Lalo me liçensë 
nr.92 dt.10-01-2001 për zmadhimin e kapitalit

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-042857-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/12
/1994

Numri i Vendimit:7613, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 14.12.1994 Emri I subjektit – LEKLI Forma ligjore – shpk Data e 
themelimit – 13.12.1994 Kohezgjatja – mbi 10 vjet Selia – Lgj. 10 korriku, Berat Kapitali 
– 100 000 Objekti – Tregimi i bimeve medicinale me shumice dhe pakice, import eksport, 
tregtimi i artikujve te ndryshem te konsumit te gjere industrial dhe ushqimor, prodhime 
bujqesore dhe blegtorale, import eksport te lendeve te para , materialeve, paisjeve dhe 
makinerive, te pjeseve te kembimit, per to me shumice e pakice, import te prodhimeve 
farmaceutike dhe paisjeve mjeksore si dhe tregtimin e tyre me shumice e pakice, transport 
nderkombetar te mallrave, operacione tregtare e komisionere, dhenie garancive te 
ndryshme ndaj cdo te treti, marrje dhe dhenie kredie me cfardo lloj kushti dhe per llogari te 
cilitdo te treti, operacione burse, kambio ne cdo treg financiar boteror dhe cdo aktivitet 
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tjeter qe vecas ose se bashku me ato qe permendem me siper do te konsideroht i 
pershtatshem dhe me leverdi per rritjen dhe zhvillimin e firmes. Perfaqesuesi ligjor – Luan 
Lekli Ortak - Luan Lekli.

Lista e Dokumenteve:
R14-Nr.12-EK14-November-20070008.pdf

2. 11/02
/1999

Numri i Vendimit:7613/1, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise me Farmaci.

Lista e Dokumenteve:
R14-Nr.12-EK14-November-20070008.pdf

3. 17/06
/2005

Numri i Vendimit:7613/2, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit, caktimi i ekspertit kontabel Afrim Sula.

Lista e Dokumenteve:
R14-Nr.12-EK14-November-20070008.pdf

4. 29/06
/2005

Numri i Vendimit:7613/3, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit i cili arrin ne vleren 
14.389.000 leke i ndare ky ne 14.389 pjese.

Lista e Dokumenteve:
R14-Nr.12-EK14-November-20070008.pdf

05/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-160878-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-214853-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Zhan D'Ark, tek Berryli, Unaza e Vjeter, prane Ministrise se Jashtme;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC67AD1-B871-4BA4-A869-6D0168A7CBD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC67AD1-B871-4BA4-A869-6D0168A7CBD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC67AD1-B871-4BA4-A869-6D0168A7CBD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC67AD1-B871-4BA4-A869-6D0168A7CBD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889499CB-161F-4605-B969-28CE866B7994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422E6E69-2729-4F34-83F4-2EFF374889EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1368BE4C-9CDB-4C05-87E7-491A0D35B242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64455386-E247-46B4-9EE2-5582CD105A21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=616EDFB1-4344-4DE2-AB92-5AF3927BBC26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E31500-6190-4FE6-9540-7E582CDECD7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E31500-6190-4FE6-9540-7E582CDECD7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E23DD5-B71B-4DD7-9F9A-CDAC318BB132
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-420077-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "14.389.000,00"          u be            "30.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "14.389,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "300.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Me CN-420077-07-10 bëhet depozitim i 
vendimit Nr.5 dt.29-06-2010 mbi caktimin e Z.Flamur Lalo me liçensë nr.92 dt.10-01-
2001 për zmadhimin e kapitalit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Lekli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("14.389.000,00")            u be              ("30.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Lekli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("14.389,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

07/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-438438-09-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje dhe mbyllje nipt-i sekondar

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Asim Vokshi, pranë Stacionit të Trenit, afër ProCredit Bank;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Zhan D'Ark, tek Berryli, Unaza e Vjeter, prane Ministrise se Jashtme;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-456871-10-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: regjistrim te emrit tek te dhenat vullnetare
Emri Tregtar ishte            ("LEKLI")          u be            ("LEKLI, LEKLI 2")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4D5FE0-08FB-4D57-9DC6-1659DFBDACE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99F1927-EA60-4696-9767-DCA2F71E213C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D77D2B7F-3BF0-4FD7-A6B4-8C863AF50F01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA781B34-C092-4623-802E-8F349E0708E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB0B5B2A-A6C8-46C3-9D53-A39810A786C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF05BD7-EB09-4309-90FD-77CEB3B1861F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D8BC4B-AFBB-4230-823D-FF726A8E9D7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F241F487-4EF8-4D4E-A33D-FFFD9B708D75
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-554714-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve date 
16.05.2011.Depozitimi Statutit te ri ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per 
Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0689005483")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Lekli")                    , Nga 
Data ishte                      ("13/12/1994")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Lekli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

03/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-822059-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1, date 21.06.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: 1. Miratim i pasqyrave financiare te vitit 2011 dhe raportin e audituesit te 
pavarur. 2.Fitimet e vitit 2011 dhe rezervat e mbarutra te paraqitura ne pasqyrat financiare, 
ne shumen 11.582.256 leke te shperndahet si me poshte: -Shuma prej 10.000.000 te kaloje 
ne rritje te kapitalit. -Shuma prej 1.582.256 te shperndahet si divident per ortakun. Ne kete 
menyre kapitali themeltar i shoqerise ,mbas kesaj rritje  do te jete 40.000.000 leke.   
3.Caktohet si ekspert kontabel Flamur Lalo me license profesionale nr.92, date 10.01.2001 
dhe Nipt k31526022G te pergatise raportin per rritjen e kapitalit. Depozitim i venimit nr.2, 
date 21.06.2012, ne te cilin eshte vendosur miratim i raportit te ekspertit kontabel Z.Flamur 
Lalo. - Depozitim i raportit te ekspertit kontabel, date 29.06.2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "30.000.000,00"          u be            "40.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "300.000,00"          u be            "400.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Lekli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("30.000.000,00")            u be              ("40.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=884ECBBC-89BE-442B-A0B9-0C02DF196D25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F4830D-D2A1-4530-99CB-DC4ECDF44FC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67330923-7F44-4245-90B0-0A4E96D6D17D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B28E781F-6C05-4BAD-B632-6AA5FC06AB84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B93D6C-2FE8-4552-ABA5-5BC92E76C1D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B93D6C-2FE8-4552-ABA5-5BC92E76C1D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FEEEAEC-2DA2-4A13-BB4D-71640AE4C281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8DCDF75-438E-4108-9781-82D774EBF18B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16614E65-C4B9-4DCD-8A75-86AD003C58FA
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21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-561169-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-789067-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-789948-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dwepozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-972670-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-145798-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C983C5B8-987C-4D64-A132-6B2C27529CB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CADC435B-9EEC-4E72-987C-CD92D09B9A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A97743EE-6BD9-4A6B-A3FB-E59E961D4418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6594635C-6B70-43F8-A46C-EF6DAD80E6AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=019DA02A-BE5D-44C7-AA03-52F85F8CFD79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85CA999D-ED99-4596-AF44-A1CEB3A0627C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE6A009-FBC9-47D2-9700-039F1553E348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9BEAF52-9B09-4837-9529-5031564A07AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04599934-79DC-47CC-BC47-0083BBC3DC20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04599934-79DC-47CC-BC47-0083BBC3DC20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56AD51FD-D91F-4529-AFFE-4290D6547C73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D051094-8BFF-4C6B-9E6F-9D640F4BDEC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF3286C-4449-449D-830E-B6FEF6F218BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE45E20-6C6B-49DA-ACB5-DFE331D2D1DD
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materialin tjetër shpjegues

14/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-454086-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 09.12.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Reshit Petrela, Nd 14, H.21, Nr.P.7/143+3-N10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Asim Vokshi, pranë Stacionit të Trenit, afër ProCredit Bank;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-503126-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Nr. 6, 
Datë. 14.01.2016, për mbylljen e  ( 1 ) një adrese dytësore dhe hapjen e ( 1 )  një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 2, Blv. Bajram Curri, Nd. 172, H. 8, 1010;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         B. 
CURRI SHKOLLA  BALETIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

25/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-713462-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.05.2016 ku eshte 
vendosur:Rinovimin e afatit te emerimit te administratorit te shoqerise Z.Luan Lekli, per 
nje afat 5 vjecar.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Lekli")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/05/2011")            u be              ("23/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Lekli")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE45E20-6C6B-49DA-ACB5-DFE331D2D1DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC9E881-C664-4A1B-8B33-7BB5E8B3BFAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC9E881-C664-4A1B-8B33-7BB5E8B3BFAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809E3D71-AB21-4322-813E-AE357D2F8754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4BB263-4F72-4275-AE2A-D95F09269A63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E134312-7B47-41D9-9E11-31CA4567F31A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E134312-7B47-41D9-9E11-31CA4567F31A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ABFA57B-F2B4-4461-A140-8F4A25A97DA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C49B57-2C9F-4A51-A4FA-A77BEE75CFA1
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Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2016")            u be              ("23/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-780784-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841927-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-859785-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-006054-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9957030E-D2D8-4826-A5B3-2E571F6E3695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E334A150-BA5D-4B89-8D33-8AC261AAC6D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5C67C6-42F9-4D3D-ABA4-FFF66D8DF422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A35B12B1-9D8D-4762-BAE3-07B81D5C5010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB90C3EB-A5E0-4D14-98D8-1754C99656E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDB4C83-2362-4DEE-9B37-190F58738791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=804B88C0-6C65-425C-B3D9-AA9817139C67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87A2D04-61B0-467B-B5DC-C2506AB69B87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5E3CFD-44EA-42C5-9207-F52BA8621F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5D0B21-BE43-4E90-AB11-7EF2B21961EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=685D3961-99AA-4197-943A-8C7F366DB5A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A259852-3F0A-4AAC-858B-B0F1CDB7DD39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A259852-3F0A-4AAC-858B-B0F1CDB7DD39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D482F8C-C89C-436B-AD22-AFA22B095958


9

Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394346-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

08/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-696529-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
07.03.2018, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit. Hapja e adresës dytësore të 
ushtrimit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregimi i bimeve medicinale me shumice dhe pakice, import eksport, 
tregtimi i artikujve te ndryshem te konsumit te gjere industrial dhe ushqimor, prodhime 
bujqesore dhe blegtorale, import eksport te lendeve te para , materialeve, paisjeve dhe 
makinerive, te pjeseve te kembimit, per to me shumice e pakice, import te prodhimeve 
farmaceutike dhe paisjeve mjeksore si dhe tregtimin e tyre me shumice e pakice, transport 
nderkombetar te mallrave, operacione tregtare e komisionere, dhenie garancive te 
ndryshme ndaj cdo te treti, marrje dhe dhenie kredie me cfardo lloj kushti dhe per llogari 
te cilitdo te treti, operacione burse, kambio ne cdo treg financiar boteror dhe cdo aktivitet 
tjeter qe vecas ose se bashku me ato qe permendem me siper do te konsideroht i 
pershtatshem dhe me leverdi per rritjen dhe zhvillimin e firmes.")          u be            
("Tregimi i bimeve medicinale me shumice dhe pakice, import eksport, tregtimi i 
artikujve te ndryshem te konsumit te gjere industrial dhe ushqimor, prodhime 
bujqesore dhe blegtorale, import eksport te lendeve te para , materialeve, paisjeve 
dhe makinerive, te pjeseve te kembimit, per to me shumice e pakice, import te 
prodhimeve farmaceutike dhe paisjeve mjeksore si dhe tregtimin e tyre me shumice e 
pakice, transport nderkombetar te mallrave, operacione tregtare e komisionere, 
dhenie garancive te ndryshme ndaj cdo te treti, marrje dhe dhenie kredie me cfardo 
lloj kushti dhe per llogari te cilitdo te treti, operacione burse, kambio ne cdo treg 
financiar boteror dhe cdo aktivitet tjeter qe vecas ose se bashku me ato qe 
permendem me siper do te konsideroht i pershtatshem dhe me leverdi per rritjen dhe 
zhvillimin e firmes. Laborator per prodhime farmaceutike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr. 9, Rruga "Reshit Petrela", Nd. 14, H. 21, Nr. P. 7/143 + 3-
N.10, Tirane;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB7B7128-24C2-46DD-8FB8-CE1E938F79A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2753EB77-90DA-44EC-BAFD-ED7FB2957A10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C90C5DE-2D1E-42D2-87F7-48588B7809A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A1E597-0AE3-4C66-93D6-5BF073D6CB20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4D4D78-4992-44AD-9075-AB2A0FECC9BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A388B1CD-B948-46A1-96AC-E37F154702A3
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863830-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-445760-01-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenimet Lekli.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
lekli vendim.pdf
lekli gjoba.pdf

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550946-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pozicioni Financiar.xlsx
Pasqyra performances.xlsx
Vendimi.pdf
Shenimet.pdf

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570747-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.08.2020, per hapje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@leklipharma.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F72318-2D85-4AFA-ADF5-A4DE0C8F15D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=151843C9-59DF-4875-BD70-AE437D5D70E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=151843C9-59DF-4875-BD70-AE437D5D70E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E205BB-AF3F-4370-A44C-F9B1202D0607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=673F883F-C799-4117-9FB2-35C311729232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA316F1-A42E-4994-B225-66F754501D9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3834616-F2F1-4944-BFDA-7DBF9955548D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=455D3B6A-F402-4CF5-AA2D-0329AE80CBC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38BAD519-D1CB-4E91-A4B5-B39EC30B6634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEBF65D8-F7D1-4742-A7ED-4AB4483E4937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1678037-929F-4C1C-B101-EA6E2A215CB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D13FC6A-E9F2-4B7E-8BD5-96FC0E551E8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F73C471-A05F-4D20-8815-AE7967FE70AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37DA731B-2864-49A3-9F2B-799BF69ECA72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF11C9CF-9829-41A9-A4C5-7B3C5B462F0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86FF3656-5FB9-490D-BB7E-D005327F2904
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Rruga Reshit Petrela, Kati i pare, Pasuria Nr. 7/143;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593253-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
22.09.2020, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregimi i bimeve medicinale me shumice dhe pakice, import eksport, 
tregtimi i artikujve te ndryshem te konsumit te gjere industrial dhe ushqimor, prodhime 
bujqesore dhe blegtorale, import eksport te lendeve te para , materialeve, paisjeve dhe 
makinerive, te pjeseve te kembimit, per to me shumice e pakice, import te prodhimeve 
farmaceutike dhe paisjeve mjeksore si dhe tregtimin e tyre me shumice e pakice, transport 
nderkombetar te mallrave, operacione tregtare e komisionere, dhenie garancive te 
ndryshme ndaj cdo te treti, marrje dhe dhenie kredie me cfardo lloj kushti dhe per llogari 
te cilitdo te treti, operacione burse, kambio ne cdo treg financiar boteror dhe cdo aktivitet 
tjeter qe vecas ose se bashku me ato qe permendem me siper do te konsideroht i 
pershtatshem dhe me leverdi per rritjen dhe zhvillimin e firmes. Laborator per prodhime 
farmaceutike.")          u be            ("Tregimi i bimeve medicinale me shumice dhe 
pakice, import eksport, tregtimi i artikujve te ndryshem te konsumit te gjere 
industrial dhe ushqimor, prodhime bujqesore dhe blegtorale, import eksport te 
lendeve te para , materialeve, paisjeve dhe makinerive, te pjeseve te kembimit, per to 
me shumice e pakice, import te prodhimeve farmaceutike dhe paisjeve mjeksore si 
dhe tregtimin e tyre me shumice e pakice, transport nderkombetar te mallrave, 
operacione tregtare e komisionere, dhenie garancive te ndryshme ndaj cdo te treti, 
marrje dhe dhenie kredie me cfardo lloj kushti dhe per llogari te cilitdo te treti, 
operacione burse, kambio ne cdo treg financiar boteror dhe cdo aktivitet tjeter qe 
vecas ose se bashku me ato qe permendem me siper do te konsideroht i pershtatshem 
dhe me leverdi per rritjen dhe zhvillimin e firmes. Laborator per prodhime 
farmaceutike. Prodhim i barnave per njerez.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-652269-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.01.2021, per emerimin si 
Drejtuese Teknike Znj. Alma Meço.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Alma Meço")                      Nga data "28/01/2021

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED57EB5-DBF9-48C3-A3FC-8D83619FCCEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC97D6F-AF8D-46B8-9CD5-93ED7275E3ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F81272-806F-4C5B-88A4-F4EAAC27C28F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F81272-806F-4C5B-88A4-F4EAAC27C28F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E6C4476-AED8-4DC1-B712-42224E6D1708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E238B9-26FA-4307-AAD0-B23BFE3D858E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-695988-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.05.2021 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise Luan Lekli deri me date 04.05.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Lekli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/05/2021")            u be              ("04/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761777-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendimi.pdf
SHENIMET.pdf
Pasqyra performances.xlsx
Pozicioni Financiar.xlsx

Datë: 23/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5336CD20-552F-4A6B-A552-1EE3265A3401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9DF948-188A-4686-9DFB-534E30A250A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28BD0954-D05D-435E-B69D-B40997B6DF3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28BD0954-D05D-435E-B69D-B40997B6DF3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F60E902B-7622-4A30-8D75-0CFF3CDDC743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DFFDAB9-B7BD-4A13-96F7-540E23FE3AAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13BED517-9106-46A5-B1B4-049C976602BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF027E2-4774-4D9D-9C93-EA439DB59E8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D19A98-34C9-4912-AAB4-ECC0B4E3431D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F9898D-E6A8-41BF-9633-A21FB7869DCB

